NOTICE

All students are invited to celebrate the 15th National Voters Day on January 25th, focusing on the theme "Making Elections inclusive, accessible and participative." To promote awareness, competitions will be held on January 8, 2025, at Government College Morni, Panchkula, including essay writing, public speaking, and creative rangoli design. The winners of this competition will have the chance to participate in the district-level competition. Those who finish first, second, and third at the district level will receive attractive prizes. Interested students should submit their names to coordinator Dr. Vijay Kumar by January 7th to participate.

सभी विद्यार्थियों को 25 जनवरी को 15वें राष्ट्रीय मतदाता दिवस के अवसर पर "चुनावों को समावेशी, सुलभ और सहभागी बनाना" थीम पर ध्यान केंद्रित करने के लिए आमंत्रित किया जाता है। जागरूकता को बढ़ावा देने के लिए 8 जनवरी, 2025 को पंचकूला के राजकीय महाविद्यालय मोरनी में निबंध लेखन, सार्वजनिक भाषण और रचनात्मक रंगोली डिजाइन सिहत प्रतियोगिताएं आयोजित की जाएंगी। इस प्रतियोगिता के विजेताओं को जिला स्तरीय प्रतियोगिता में भाग लेने का मौका मिलेगा। जिला स्तर पर प्रथम, द्वितीय और तृतीय स्थान प्राप्त करने वालों को आकर्षक पुरस्कार दिए जाएंगे। इच्छुक विद्यार्थी भाग लेने के लिए 7 जनवरी तक समन्वयक डॉ. विजय कुमार को अपने नाम प्रस्तुत करें

Incharge Dr-Nijay kumar Principal
Govt. College
Morni (Panchkula)